(45) 999068080 (45) 998570680 (45) 999597541 GFREIRESLTDA@GMAIL.COM

GRESOL

1008 C/C 115908

JESSICA ALVES DA SILVA 17.590.709/0001-97

JESSICA ALVES DA SILVA - EPP

Iveco/stralis Hd 570-
S38t N

Iveco Stralis Hd/nr 570-S38t 3-Eixos 2p
_dies_

Cinza

93ZS2MRH078703627 2006/2007

NDJ7H79 899322204 R$ 127.749,00

Cento e vinte e sete mil e setecentos e quarenta e nove reais 506036-2

Cascavel 16 Setembro 2022

Adesão       

R$ 127.749,00 R$ 899,64 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cascavel 16 Setembro 2022